Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.1. Сторони домовились внести зміни до пп 4.2.2.
Розділу ІV «Порядок здійснення оплати за виконані
роботи» Договору підряду №488 від 07.11.2023 року
«У 2023 році оплата виконаних робіт зменшується
на 2887713,39 грн. (два мільйони вісімсот
вісімдесят сім тисяч сімсот тринадцять грн. 39 коп.)
та буде здійснюватися із Місцевого бюджету в сумі
3612286 грн. 61 коп. (три мільйони шістсот
дванадцять тисяч двісті вісімдесят шість грн 61
коп.), у тому числі ПДВ 20% - 602047грн. 78 коп.
(шістсот дві тисячі сорок сім грн. 78 коп.), що
відповідає бюджетним призначенням, лише в
межах цих бюджетних призначень, що відповідають
ліміту фінансування із Місцевого бюджету, при
наявності на казначейському рахунку відповідних
коштів, у тому числі.
Вартість договору на кожний наступний рік